
UCHWAŁA NR XXXVI/184/2014
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 17 czerwca 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej za 
2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1999 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2013.594; zm.: Dz.U. z r.2013, poz.645 i 1318; z r.2014, poz.379),

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie z realizacji planu finansowego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Papowie Biskupim za rok 2013, jak w załączniku do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C962D806-17BF-4B16-87F1-853B891E2872. Podpisany Strona 1



Id: C962D806-17BF-4B16-87F1-853B891E2872. Podpisany Strona 1



Id: C962D806-17BF-4B16-87F1-853B891E2872. Podpisany Strona 2




